
BIEG 10 km

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

ROMONKO ROMAN UKR 00:31:03DNIPROPETROWSK 88 00:31:03LKB RUDNIK131 00:07:42 00:07:48 00:08:0100:07:30M20/1

OKSENIUK SERGII UKR 00:31:25LUCK 80 00:31:25MK LUCHESK-LKB RUDNIK302 00:07:44 00:07:56 00:08:1300:07:31M30/1

STARŻYŃSKI ANDRZEJ UKR 00:32:17KLEMENTOWICE 90 00:32:17KLEMENTYNKA383 00:08:12 00:08:15 00:08:1600:07:33M20/2

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:32:32OSTROWIEC 93 00:32:32LKB RUDNIK24 00:08:11 00:08:19 00:08:1800:07:43M20/3

KUZDRA DARIUSZ POL 00:33:03ZAMOŚĆ 75 00:33:03AGROS ZAMOŚĆ435 00:08:21 00:08:25 00:08:2000:07:55M40/1

BRESZKA MICHAŁ POL 00:33:37DĘBLIN 84 00:33:36WSOSP DĘBLIN166 00:08:27 00:08:23 00:08:3600:08:10M30/2

HOLOVNYŁSKYY OLEKSANDR UKR 00:34:26KOVEL 75 00:34:26LUŁSESK-RUDNIK337 00:08:44 00:08:39 00:08:3600:08:27M40/2

FISKOVICZ SIERGIEJ UKR 00:35:23NOVOVOLYNSK 80 00:35:23LKB RUDNIK148 00:08:40 00:09:04 00:09:2700:08:10M30/3

PRUHODKO VIACHESLAV UKR 00:35:39DNEPROPETROWSK 75 00:35:39MK LUCHESK-LKB RUDNIK329 00:08:56 00:09:05 00:09:0000:08:37M40/3

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:38:32PUŁAWY 60 00:38:32CHEMIK NOXY1110 00:09:46 00:09:42 00:09:3800:09:24M50/1 MP/1

WOJTUNIAK RAFAŁ POL 00:38:38MAŁĘCZYN 79 00:38:38BIEGIEM RADOM!1811 00:09:52 00:09:54 00:09:3400:09:17M30/4

SMOWŻENKO OLESIA UKR 00:38:40TIROSPOL 89 00:38:40LKB RUDNIK1512 00:09:48 00:09:57 00:09:3600:09:18K35/1

OKSENIUK OKSANA UKR 00:38:51LUCK 88 00:38:51MK LUCHESK-LKB RUDNIK3113 00:09:48 00:09:57 00:09:4700:09:17K35/2

KACUGA KINGA POL 00:39:37BAŁTÓW 90 00:39:373914 00:10:00 00:10:04 00:09:5600:09:36K35/3

PODLIPNY MAREK POL 00:40:39WESOŁÓWKA 74 00:40:38LW BOGDANKA3615 00:10:14 00:10:21 00:10:1200:09:51M40/4

WARCHOŁ PIOTR POL 00:40:47MAŁĘCZYN 96 00:40:47BIEGIEM RADOM4816 00:10:19 00:10:25 00:10:0000:10:03M20/4

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:41:04WARSZAWA 89 00:41:035517 00:10:10 00:10:40 00:10:3600:09:36K35/4

DUDEK SYLWESTER POL 00:42:23RUDNIK 63 00:42:23LKB RUDNIK418 00:10:11 00:10:43 00:11:3200:09:56M50/2

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:23CHEŁM 77 00:42:22719 00:10:36 00:10:50 00:10:3800:10:18M40/5

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:43:18KĘPA 69 00:43:17BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ2920 00:11:03 00:10:59 00:10:3200:10:42M40/6

ONISZCZUK MARCIN POL 00:43:25KOZŁÓWKA 77 00:43:243721 00:11:03 00:11:00 00:10:3800:10:43M40/7

ZŁOMAŃCZUK JOANNA POL 00:43:51BŁOSKJE 93 00:43:51OSJR ZAMOŚĆ4522 00:10:42 00:11:47 00:11:1100:10:10K35/5

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:44:01ZWOLEŃ 76 00:43:56ZWOLEŃ BIEGA4723 00:10:59 00:11:16 00:11:0200:10:43M40/8  NAU./1

JEDZINIAK PIOTR POL 00:44:19PUŁAWY 78 00:44:161224 00:11:05 00:11:24 00:11:2200:10:27M30/5 MP/2

URBANEK ROBERT POL 00:44:49LEOKADIÓW 79 00:44:44ZWOLEŃ BIEGA5125 00:11:19 00:11:45 00:11:0300:10:41M30/6

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:45:04MILANÓW 73 00:45:03LKS MILANÓW2526 00:11:37 00:11:26 00:11:1700:10:43M40/9

GAIK PAULINA POL 00:45:04WARSZAWA 89 00:45:032427 00:11:23 00:11:13 00:10:5400:11:32K35/6

MATYSEK AGNIESZKA POL 00:45:09PAWŁÓW 78 00:45:08LKB RUDNIK328 00:11:30 00:11:36 00:11:1100:10:51K36/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:29:28 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

JAWORSKA LILIANNA POL 00:45:29PULAWY 84 00:45:28PULAWIANIN PUŁAWY4029 00:11:26 00:11:37 00:11:3800:10:46K35/7 MP/3

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:45:53PUŁAWY / ŻYRZYN 74 00:45:524PROGRESS4930 00:11:22 00:11:40 00:11:4600:11:04M40/10 MP/4

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:46:03PULAWY 54 00:46:0319542831 00:11:30 00:11:47 00:11:4500:10:59M60/1 MP/5

MARZĘTA ANDRZEJ POL 00:46:15LUBARTÓW 65 00:46:13LUBARTÓWBIEGA.PL3432 00:11:36 00:11:48 00:11:4200:11:07M50/3

MALESA TOMASZ POL 00:46:55CEGIELNIA 78 00:46:53833 00:11:49 00:11:53 00:11:4500:11:26M30/7

MACKIEWICZ KAMIL POL 00:48:02CHEŁM 88 00:48:01CEMENT GRYF CHEŁM5034 00:12:11 00:12:16 00:11:3800:11:56M20/5

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:27PUŁAWY 51 00:48:26SENIOR51TEAM635 00:12:12 00:12:12 00:12:2600:11:36M60/2 MP/6

KANIA NORBERT POL 00:48:31DĘBLIN 83 00:48:274436 00:12:06 00:12:29 00:11:4100:12:13M30/8

KARDAS ILONA POL 00:49:13DĘBLIN 94 00:49:13UKS OLIMP KOZIENICE1737 00:12:33 00:12:44 00:12:4100:11:14K35/8

PRAŻMO JOANNA POL 00:49:43PUŁAWY 74 00:49:41PULAWIANIN PUŁAWY4138 00:12:15 00:12:50 00:12:4900:11:46K36/2 MP/7

SUSKI RADOSŁAW POL 00:49:48LUBLIN 67 00:49:45POKEMON TEAM MYSTIC2339 00:12:20 00:12:50 00:13:0400:11:32M50/4  NAU./2

ZYDOROWICZ WOJTEK POL 00:50:25ZĄBKI 76 00:50:22LECHICI ZIELONKA5440 00:12:34 00:12:46 00:12:4700:12:17M40/11

KOPEĆ PAULINA POL 00:51:02STARACHOWICE 91 00:51:01LKB RUDNIK141 00:12:49 00:12:59 00:12:5800:12:15K35/9

DYGAS KATARZYNA POL 00:51:09CIEPIELÓW 80 00:51:06ZWOLEŃ BIEGA4642 00:13:06 00:13:05 00:12:3900:12:17K36/3

TARGOŃSKA RENATA POL 00:51:11PUŁAWY 76 00:51:10943 00:12:45 00:13:13 00:12:5700:12:16K36/4 MP/8

TUREK JOANNA POL 00:51:22PUŁAWY 66 00:51:21CHEMIK NOXY2144 00:12:46 00:13:25 00:13:1000:12:00K36/5 MP/9

PRAŻMO ROMAN POL 00:51:34SAMOKLĘSKI 56 00:51:3119563545 00:12:45 00:13:12 00:13:2000:12:15M60/3  NAU./3

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:51:40PUŁAWY 75 00:51:37MULTIMEDIA RUNNERS4246 00:12:53 00:13:12 00:13:0100:12:32K36/6 MP/10 NAU./4

BILSKA-ZAJĄC EWA POL 00:52:28PUŁAWY 84 00:52:275247 00:13:26 00:13:21 00:13:0700:12:33K35/10 MP/11

GOWIN MARCIN POL 00:54:09DĘBLIN 77 00:54:062648 00:13:22 00:14:02 00:14:3000:12:13M40/12

OLEKSIK GOSIA POL 00:55:54JANOWIEC 84 00:55:50MULTIMEDIA RUNNERS2049 00:14:07 00:14:35 00:13:4300:13:28K35/11

LATAŃSKA IWONA POL 00:56:04PUŁAWY 70 00:56:00MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ5350 00:14:07 00:14:13 00:14:1000:13:32K36/7 MP/12 NAU./5

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA POL 00:56:38PUŁAWY 76 00:56:35UMCS BIEGA1951 00:14:19 00:14:39 00:14:1300:13:25K36/8 MP/13 NAU./6

SZACAWA DAMIAN POL 00:58:39PUŁAWY 81 00:58:36UMCS BIEGA552 00:14:41 00:15:08 00:14:5800:13:50M30/9 MP/14 NAU./7

PIOTROWSKI ROBERT POL 00:59:45PUŁAWY 69 00:59:411053 00:14:54 00:15:43 00:15:4100:13:26M40/13

SZALAK ANDRZEJ POL 01:06:36PUŁAWY 52 01:06:31MELRUNNING PUŁAWY2754 00:16:32 00:17:17 00:17:2200:15:23M60/4 MP/15

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:29:28 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



BIEG 10 km

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

ROMONKO ROMAN UKR 00:31:03DNIPROPETROWSK 88 00:31:03LKB RUDNIK131 00:07:42 00:07:48 00:08:0100:07:30M20/1

OKSENIUK SERGII UKR 00:31:25LUCK 80 00:31:25MK LUCHESK-LKB RUDNIK302 00:07:44 00:07:56 00:08:1300:07:31M30/1

STARŻYŃSKI ANDRZEJ UKR 00:32:17KLEMENTOWICE 90 00:32:17KLEMENTYNKA383 00:08:12 00:08:15 00:08:1600:07:33M20/2

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:32:32OSTROWIEC 93 00:32:32LKB RUDNIK24 00:08:11 00:08:19 00:08:1800:07:43M20/3

KUZDRA DARIUSZ POL 00:33:03ZAMOŚĆ 75 00:33:03AGROS ZAMOŚĆ435 00:08:21 00:08:25 00:08:2000:07:55M40/1

BRESZKA MICHAŁ POL 00:33:37DĘBLIN 84 00:33:36WSOSP DĘBLIN166 00:08:27 00:08:23 00:08:3600:08:10M30/2

HOLOVNYŁSKYY OLEKSANDR UKR 00:34:26KOVEL 75 00:34:26LUŁSESK-RUDNIK337 00:08:44 00:08:39 00:08:3600:08:27M40/2

FISKOVICZ SIERGIEJ UKR 00:35:23NOVOVOLYNSK 80 00:35:23LKB RUDNIK148 00:08:40 00:09:04 00:09:2700:08:10M30/3

PRUHODKO VIACHESLAV UKR 00:35:39DNEPROPETROWSK 75 00:35:39MK LUCHESK-LKB RUDNIK329 00:08:56 00:09:05 00:09:0000:08:37M40/3

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:38:32PUŁAWY 60 00:38:32CHEMIK NOXY1110 00:09:46 00:09:42 00:09:3800:09:24M50/1 MP/1

WOJTUNIAK RAFAŁ POL 00:38:38MAŁĘCZYN 79 00:38:38BIEGIEM RADOM!1811 00:09:52 00:09:54 00:09:3400:09:17M30/4

PODLIPNY MAREK POL 00:40:39WESOŁÓWKA 74 00:40:38LW BOGDANKA3612 00:10:14 00:10:21 00:10:1200:09:51M40/4

WARCHOŁ PIOTR POL 00:40:47MAŁĘCZYN 96 00:40:47BIEGIEM RADOM4813 00:10:19 00:10:25 00:10:0000:10:03M20/4

DUDEK SYLWESTER POL 00:42:23RUDNIK 63 00:42:23LKB RUDNIK414 00:10:11 00:10:43 00:11:3200:09:56M50/2

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:23CHEŁM 77 00:42:22715 00:10:36 00:10:50 00:10:3800:10:18M40/5

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:43:18KĘPA 69 00:43:17BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ2916 00:11:03 00:10:59 00:10:3200:10:42M40/6

ONISZCZUK MARCIN POL 00:43:25KOZŁÓWKA 77 00:43:243717 00:11:03 00:11:00 00:10:3800:10:43M40/7

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:44:01ZWOLEŃ 76 00:43:56ZWOLEŃ BIEGA4718 00:10:59 00:11:16 00:11:0200:10:43M40/8  NAU./1

JEDZINIAK PIOTR POL 00:44:19PUŁAWY 78 00:44:161219 00:11:05 00:11:24 00:11:2200:10:27M30/5 MP/2

URBANEK ROBERT POL 00:44:49LEOKADIÓW 79 00:44:44ZWOLEŃ BIEGA5120 00:11:19 00:11:45 00:11:0300:10:41M30/6

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:45:04MILANÓW 73 00:45:03LKS MILANÓW2521 00:11:37 00:11:26 00:11:1700:10:43M40/9

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:45:53PUŁAWY / ŻYRZYN 74 00:45:524PROGRESS4922 00:11:22 00:11:40 00:11:4600:11:04M40/10 MP/4

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:46:03PULAWY 54 00:46:0319542823 00:11:30 00:11:47 00:11:4500:10:59M60/1 MP/5

MARZĘTA ANDRZEJ POL 00:46:15LUBARTÓW 65 00:46:13LUBARTÓWBIEGA.PL3424 00:11:36 00:11:48 00:11:4200:11:07M50/3

MALESA TOMASZ POL 00:46:55CEGIELNIA 78 00:46:53825 00:11:49 00:11:53 00:11:4500:11:26M30/7

MACKIEWICZ KAMIL POL 00:48:02CHEŁM 88 00:48:01CEMENT GRYF CHEŁM5026 00:12:11 00:12:16 00:11:3800:11:56M20/5

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:27PUŁAWY 51 00:48:26SENIOR51TEAM627 00:12:12 00:12:12 00:12:2600:11:36M60/2 MP/6

KANIA NORBERT POL 00:48:31DĘBLIN 83 00:48:274428 00:12:06 00:12:29 00:11:4100:12:13M30/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:25:56 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SUSKI RADOSŁAW POL 00:49:48LUBLIN 67 00:49:45POKEMON TEAM MYSTIC2329 00:12:20 00:12:50 00:13:0400:11:32M50/4  NAU./2

ZYDOROWICZ WOJTEK POL 00:50:25ZĄBKI 76 00:50:22LECHICI ZIELONKA5430 00:12:34 00:12:46 00:12:4700:12:17M40/11

PRAŻMO ROMAN POL 00:51:34SAMOKLĘSKI 56 00:51:3119563531 00:12:45 00:13:12 00:13:2000:12:15M60/3  NAU./3

GOWIN MARCIN POL 00:54:09DĘBLIN 77 00:54:062632 00:13:22 00:14:02 00:14:3000:12:13M40/12

SZACAWA DAMIAN POL 00:58:39PUŁAWY 81 00:58:36UMCS BIEGA533 00:14:41 00:15:08 00:14:5800:13:50M30/9 MP/14 NAU./7

PIOTROWSKI ROBERT POL 00:59:45PUŁAWY 69 00:59:411034 00:14:54 00:15:43 00:15:4100:13:26M40/13

SZALAK ANDRZEJ POL 01:06:36PUŁAWY 52 01:06:31MELRUNNING PUŁAWY2735 00:16:32 00:17:17 00:17:2200:15:23M60/4 MP/15

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:25:56 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M20: 16 - 29 Lat

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

ROMONKO ROMAN UKR 00:31:03DNIPROPETROWSK 88 00:31:03LKB RUDNIK131 00:07:42 00:07:48 00:08:0100:07:30M20/1

STARŻYŃSKI ANDRZEJ UKR 00:32:17KLEMENTOWICE 90 00:32:17KLEMENTYNKA382 00:08:12 00:08:15 00:08:1600:07:33M20/2

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:32:32OSTROWIEC 93 00:32:32LKB RUDNIK23 00:08:11 00:08:19 00:08:1800:07:43M20/3

WARCHOŁ PIOTR POL 00:40:47MAŁĘCZYN 96 00:40:47BIEGIEM RADOM484 00:10:19 00:10:25 00:10:0000:10:03M20/4

MACKIEWICZ KAMIL POL 00:48:02CHEŁM 88 00:48:01CEMENT GRYF CHEŁM505 00:12:11 00:12:16 00:11:3800:11:56M20/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:20:10 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M30: 30 - 39 Lat

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

OKSENIUK SERGII UKR 00:31:25LUCK 80 00:31:25MK LUCHESK-LKB RUDNIK301 00:07:44 00:07:56 00:08:1300:07:31M30/1

BRESZKA MICHAŁ POL 00:33:37DĘBLIN 84 00:33:36WSOSP DĘBLIN162 00:08:27 00:08:23 00:08:3600:08:10M30/2

FISKOVICZ SIERGIEJ UKR 00:35:23NOVOVOLYNSK 80 00:35:23LKB RUDNIK143 00:08:40 00:09:04 00:09:2700:08:10M30/3

WOJTUNIAK RAFAŁ POL 00:38:38MAŁĘCZYN 79 00:38:38BIEGIEM RADOM!184 00:09:52 00:09:54 00:09:3400:09:17M30/4

JEDZINIAK PIOTR POL 00:44:19PUŁAWY 78 00:44:16125 00:11:05 00:11:24 00:11:2200:10:27M30/5 MP/2

URBANEK ROBERT POL 00:44:49LEOKADIÓW 79 00:44:44ZWOLEŃ BIEGA516 00:11:19 00:11:45 00:11:0300:10:41M30/6

MALESA TOMASZ POL 00:46:55CEGIELNIA 78 00:46:5387 00:11:49 00:11:53 00:11:4500:11:26M30/7

KANIA NORBERT POL 00:48:31DĘBLIN 83 00:48:27448 00:12:06 00:12:29 00:11:4100:12:13M30/8

SZACAWA DAMIAN POL 00:58:39PUŁAWY 81 00:58:36UMCS BIEGA59 00:14:41 00:15:08 00:14:5800:13:50M30/9 MP/14 NAU./7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:20:34 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M40: 40 - 49 Lat

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

KUZDRA DARIUSZ POL 00:33:03ZAMOŚĆ 75 00:33:03AGROS ZAMOŚĆ431 00:08:21 00:08:25 00:08:2000:07:55M40/1

HOLOVNYŁSKYY OLEKSANDR UKR 00:34:26KOVEL 75 00:34:26LUŁSESK-RUDNIK332 00:08:44 00:08:39 00:08:3600:08:27M40/2

PRUHODKO VIACHESLAV UKR 00:35:39DNEPROPETROWSK 75 00:35:39MK LUCHESK-LKB RUDNIK323 00:08:56 00:09:05 00:09:0000:08:37M40/3

PODLIPNY MAREK POL 00:40:39WESOŁÓWKA 74 00:40:38LW BOGDANKA364 00:10:14 00:10:21 00:10:1200:09:51M40/4

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:23CHEŁM 77 00:42:2275 00:10:36 00:10:50 00:10:3800:10:18M40/5

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:43:18KĘPA 69 00:43:17BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ296 00:11:03 00:10:59 00:10:3200:10:42M40/6

ONISZCZUK MARCIN POL 00:43:25KOZŁÓWKA 77 00:43:24377 00:11:03 00:11:00 00:10:3800:10:43M40/7

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:44:01ZWOLEŃ 76 00:43:56ZWOLEŃ BIEGA478 00:10:59 00:11:16 00:11:0200:10:43M40/8  NAU./1

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:45:04MILANÓW 73 00:45:03LKS MILANÓW259 00:11:37 00:11:26 00:11:1700:10:43M40/9

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:45:53PUŁAWY / ŻYRZYN 74 00:45:524PROGRESS4910 00:11:22 00:11:40 00:11:4600:11:04M40/10 MP/4

ZYDOROWICZ WOJTEK POL 00:50:25ZĄBKI 76 00:50:22LECHICI ZIELONKA5411 00:12:34 00:12:46 00:12:4700:12:17M40/11

GOWIN MARCIN POL 00:54:09DĘBLIN 77 00:54:062612 00:13:22 00:14:02 00:14:3000:12:13M40/12

PIOTROWSKI ROBERT POL 00:59:45PUŁAWY 69 00:59:411013 00:14:54 00:15:43 00:15:4100:13:26M40/13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:21:26 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M50: 50 - 59 Lat

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:38:32PUŁAWY 60 00:38:32CHEMIK NOXY111 00:09:46 00:09:42 00:09:3800:09:24M50/1 MP/1

DUDEK SYLWESTER POL 00:42:23RUDNIK 63 00:42:23LKB RUDNIK42 00:10:11 00:10:43 00:11:3200:09:56M50/2

MARZĘTA ANDRZEJ POL 00:46:15LUBARTÓW 65 00:46:13LUBARTÓWBIEGA.PL343 00:11:36 00:11:48 00:11:4200:11:07M50/3

SUSKI RADOSŁAW POL 00:49:48LUBLIN 67 00:49:45POKEMON TEAM MYSTIC234 00:12:20 00:12:50 00:13:0400:11:32M50/4  NAU./2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:22:36 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M60: 60+ Lat

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:46:03PULAWY 54 00:46:031954281 00:11:30 00:11:47 00:11:4500:10:59M60/1 MP/5

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:27PUŁAWY 51 00:48:26SENIOR51TEAM62 00:12:12 00:12:12 00:12:2600:11:36M60/2 MP/6

PRAŻMO ROMAN POL 00:51:34SAMOKLĘSKI 56 00:51:311956353 00:12:45 00:13:12 00:13:2000:12:15M60/3  NAU./3

SZALAK ANDRZEJ POL 01:06:36PUŁAWY 52 01:06:31MELRUNNING PUŁAWY274 00:16:32 00:17:17 00:17:2200:15:23M60/4 MP/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:22:56 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



BIEG 10 km

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

SMOWŻENKO OLESIA UKR 00:38:40TIROSPOL 89 00:38:40LKB RUDNIK151 00:09:48 00:09:57 00:09:3600:09:18K35/1

OKSENIUK OKSANA UKR 00:38:51LUCK 88 00:38:51MK LUCHESK-LKB RUDNIK312 00:09:48 00:09:57 00:09:4700:09:17K35/2

KACUGA KINGA POL 00:39:37BAŁTÓW 90 00:39:37393 00:10:00 00:10:04 00:09:5600:09:36K35/3

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:41:04WARSZAWA 89 00:41:03554 00:10:10 00:10:40 00:10:3600:09:36K35/4

ZŁOMAŃCZUK JOANNA POL 00:43:51BŁOSKJE 93 00:43:51OSJR ZAMOŚĆ455 00:10:42 00:11:47 00:11:1100:10:10K35/5

GAIK PAULINA POL 00:45:04WARSZAWA 89 00:45:03246 00:11:23 00:11:13 00:10:5400:11:32K35/6

MATYSEK AGNIESZKA POL 00:45:09PAWŁÓW 78 00:45:08LKB RUDNIK37 00:11:30 00:11:36 00:11:1100:10:51K36/1

JAWORSKA LILIANNA POL 00:45:29PULAWY 84 00:45:28PULAWIANIN PUŁAWY408 00:11:26 00:11:37 00:11:3800:10:46K35/7 MP/3

KARDAS ILONA POL 00:49:13DĘBLIN 94 00:49:13UKS OLIMP KOZIENICE179 00:12:33 00:12:44 00:12:4100:11:14K35/8

PRAŻMO JOANNA POL 00:49:43PUŁAWY 74 00:49:41PULAWIANIN PUŁAWY4110 00:12:15 00:12:50 00:12:4900:11:46K36/2 MP/7

KOPEĆ PAULINA POL 00:51:02STARACHOWICE 91 00:51:01LKB RUDNIK111 00:12:49 00:12:59 00:12:5800:12:15K35/9

DYGAS KATARZYNA POL 00:51:09CIEPIELÓW 80 00:51:06ZWOLEŃ BIEGA4612 00:13:06 00:13:05 00:12:3900:12:17K36/3

TARGOŃSKA RENATA POL 00:51:11PUŁAWY 76 00:51:10913 00:12:45 00:13:13 00:12:5700:12:16K36/4 MP/8

TUREK JOANNA POL 00:51:22PUŁAWY 66 00:51:21CHEMIK NOXY2114 00:12:46 00:13:25 00:13:1000:12:00K36/5 MP/9

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:51:40PUŁAWY 75 00:51:37MULTIMEDIA RUNNERS4215 00:12:53 00:13:12 00:13:0100:12:32K36/6 MP/10 NAU./4

BILSKA-ZAJĄC EWA POL 00:52:28PUŁAWY 84 00:52:275216 00:13:26 00:13:21 00:13:0700:12:33K35/10 MP/11

OLEKSIK GOSIA POL 00:55:54JANOWIEC 84 00:55:50MULTIMEDIA RUNNERS2017 00:14:07 00:14:35 00:13:4300:13:28K35/11

LATAŃSKA IWONA POL 00:56:04PUŁAWY 70 00:56:00MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ5318 00:14:07 00:14:13 00:14:1000:13:32K36/7 MP/12 NAU./5

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA POL 00:56:38PUŁAWY 76 00:56:35UMCS BIEGA1919 00:14:19 00:14:39 00:14:1300:13:25K36/8 MP/13 NAU./6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:17:52 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K35: 16 - 35 Lat

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

SMOWŻENKO OLESIA UKR 00:38:40TIROSPOL 89 00:38:40LKB RUDNIK151 00:09:48 00:09:57 00:09:3600:09:18K35/1

OKSENIUK OKSANA UKR 00:38:51LUCK 88 00:38:51MK LUCHESK-LKB RUDNIK312 00:09:48 00:09:57 00:09:4700:09:17K35/2

KACUGA KINGA POL 00:39:37BAŁTÓW 90 00:39:37393 00:10:00 00:10:04 00:09:5600:09:36K35/3

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:41:04WARSZAWA 89 00:41:03554 00:10:10 00:10:40 00:10:3600:09:36K35/4

ZŁOMAŃCZUK JOANNA POL 00:43:51BŁOSKJE 93 00:43:51OSJR ZAMOŚĆ455 00:10:42 00:11:47 00:11:1100:10:10K35/5

GAIK PAULINA POL 00:45:04WARSZAWA 89 00:45:03246 00:11:23 00:11:13 00:10:5400:11:32K35/6

JAWORSKA LILIANNA POL 00:45:29PULAWY 84 00:45:28PULAWIANIN PUŁAWY407 00:11:26 00:11:37 00:11:3800:10:46K35/7 MP/3

KARDAS ILONA POL 00:49:13DĘBLIN 94 00:49:13UKS OLIMP KOZIENICE178 00:12:33 00:12:44 00:12:4100:11:14K35/8

KOPEĆ PAULINA POL 00:51:02STARACHOWICE 91 00:51:01LKB RUDNIK19 00:12:49 00:12:59 00:12:5800:12:15K35/9

BILSKA-ZAJĄC EWA POL 00:52:28PUŁAWY 84 00:52:275210 00:13:26 00:13:21 00:13:0700:12:33K35/10 MP/11

OLEKSIK GOSIA POL 00:55:54JANOWIEC 84 00:55:50MULTIMEDIA RUNNERS2011 00:14:07 00:14:35 00:13:4300:13:28K35/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:18:20 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K36: 36+ Lat

Ogólnopolski Uliczno-Przełajowy Bieg o BŁĘKITNĄ  WSTĘGĘ WISŁY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzytwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 07.05.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 7, 5km 10 km

MATYSEK AGNIESZKA POL 00:45:09PAWŁÓW 78 00:45:08LKB RUDNIK31 00:11:30 00:11:36 00:11:1100:10:51K36/1

PRAŻMO JOANNA POL 00:49:43PUŁAWY 74 00:49:41PULAWIANIN PUŁAWY412 00:12:15 00:12:50 00:12:4900:11:46K36/2 MP/7

DYGAS KATARZYNA POL 00:51:09CIEPIELÓW 80 00:51:06ZWOLEŃ BIEGA463 00:13:06 00:13:05 00:12:3900:12:17K36/3

TARGOŃSKA RENATA POL 00:51:11PUŁAWY 76 00:51:1094 00:12:45 00:13:13 00:12:5700:12:16K36/4 MP/8

TUREK JOANNA POL 00:51:22PUŁAWY 66 00:51:21CHEMIK NOXY215 00:12:46 00:13:25 00:13:1000:12:00K36/5 MP/9

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:51:40PUŁAWY 75 00:51:37MULTIMEDIA RUNNERS426 00:12:53 00:13:12 00:13:0100:12:32K36/6 MP/10 NAU./4

LATAŃSKA IWONA POL 00:56:04PUŁAWY 70 00:56:00MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ537 00:14:07 00:14:13 00:14:1000:13:32K36/7 MP/12 NAU./5

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA POL 00:56:38PUŁAWY 76 00:56:35UMCS BIEGA198 00:14:19 00:14:39 00:14:1300:13:25K36/8 MP/13 NAU./6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.05.2017 13:18:39 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u


